
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování technické podpory provozu GIS 

  
Označení: VAKRK/SoTP/2023 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 

1. Objednatel 
 
Obchodní korporace:   Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 
  Havlíčkova 136 
  516 01 Rychnov nad Kněžnou 
  
Zastoupená:   Jiří Šíma 
   Jednatel společnosti 
 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Číslo účtu:   1387886110/2700 
IČO:  09034773 
DIČ:  CZ09034773 
 
zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové dne 11. března 2020 pod spisovou 
značkou C 45498. 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

2. Poskytovatel 
 
 
Obchodní korporace:   GEOVAP, spol. s r. o. 
   Čechovo nábřeží 1790 
   530 03 Pardubice 
 
Zástupce organizace:   Ing. Robert Matulík 
   jednatel společnosti 
 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   500069362/0800 
IČO:   15049248 
DIČ:   CZ15049248 
 
zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě, pobočka Pardubice, dne 26. 2. 1991 pod 
spisovou značkou C 234. 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

oba též jako „Smluvní strany“ 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory provozu GIS 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 2 z 5                           

 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení  

 
1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě o poskytování technické podpory 

provozu GIS (dále jen „Smlouva“) uzavřen tento dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této 
Smlouvy.  

III. Předmět dodatku  

 
1. Předmětem dodatku je úprava následujících příloh: 

 Ceník prací 

 Webové služby GIS 

 Specifikace SW GIS 

 

2. Konkrétní úpravy v těchto přílohách jsou následující: 

 Jedná se o úpravu cen podle inflační doložky Smlouvy o technické podpory v části Cena a 
platební podmínky, která opravňuje poskytovatele upravit ceny podle míry inflace. 

Pro rok 2023 je průměrná roční míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem ve výši 
10,7 %. 

 Do přílohy Specifikace SW GIS jsou doplněny doposud neuplatňované položky nadstavby 
– knihovny DLL pro Desktop GIS GeoStore V6®. 

 Do přílohy Specifikace SW GIS je podle potřeby doplněno podporované programové 
vybavení nově nakoupené v roce 2023.  

 

IV. Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy smlouvy o poskytování technické podpory 

provozu GIS včetně všech pozdějších dodatků se ve smyslu ustanovení § 3028 odst. 3 občanského 
zákoníku (z. č. 89/2012 Sb.,) nadále řídí tímto občanským zákoníkem v platném znění, včetně 
dalších právních předpisů, vztahujících se k předmětu smlouvy (zejména autorským zákonem) 
uzavřen tento dodatek č. 5, který je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se 
na dobu neurčitou. 

3. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy se nemění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem. 

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, 
pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory provozu GIS 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 3 z 5                           

 

 

 

 

 
 

6. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace SW GIS 
Příloha č. 2: Ceník prací 
Příloha č. 3: Webové služby GIS 
 
 

V Pardubicích dne: (dle data el. podpisu) V Rychnově nad Kněžnou dne: (dle data el. podpisu) 
 
Za poskytovatele: Za objednatele: 
 
 
 
 
…………………………………..                                          …………………………………………. 
       Ing. Robert Matulík           Jiří Šíma 
       jednatel společnosti   jednatel společnosti 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory provozu GIS 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 4 z 5                           

 

 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace SW GIS 
 

 

Rekapitulační tabulka před zapracováním změn: 

Produkt Cena bez DPH (Kč) 

Desktop GIS GeoStoreV6® (dvě licence) 112 000,00 

Mapový server Marushka® (neomezená internet. licence) 207 000,00 

CELKEM 319 000,00 

Roční cena paušální technické podpory (18 %) 
 

57 420,00 

 

Rekapitulační tabulka po zapracování změn: 

Produkt cena bez DPH (Kč) 

Desktop GIS GeoStoreV6® (dvě licence) 123 990,00 

Mapový server Marushka® (neomezená internet. licence) 229 150,00 

Balíček VakTechline + VakVazby pro 2 licence GeoStore 45 000,00 

CELKEM 398 140,00 

Roční cena paušální technické podpory (18 %) 71 665,20 

 

Příloha č. 2 – Ceník prací  

Rekapitulační tabulka před zapracováním změn: 

Činnost Cena v Kč bez DPH 

A. Běžné realizační práce 750,00 Kč/hod.  

B. Podpora provozu software 1000,00 Kč/hod. 

C. Expertní a konzultační činnost 1 200,00 Kč/hod. 

Při pracích prováděných u Objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště 
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790) v rámci služeb technické podpory na vyžádání budou účtovány 
prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady, které zahrnují náklady na dopravu osobním 
automobilem za cenu 12 Kč /km bez DPH. 

 
 

Rekapitulační tabulka po zapracování změn: 

Činnost cena bez DPH (Kč/hod) 

A. Běžné realizační práce 830,00    

B. Podpora provozu software 1 090,00    

C. Expertní a konzultační činnost 1 340,00    

Při pracích prováděných u Objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště 
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790) v rámci služeb technické podpory na vyžádání budou účtovány 
prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady, které zahrnují náklady na dopravu osobním 
automobilem za cenu 14 Kč /km bez DPH. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování technické podpory provozu GIS 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 5 z 5                           

 

 

 

 

Příloha č. 3 – Webové služby GIS 

Rekapitulační tabulka před zapracováním změn  

Webová služba Cena bez DPH (Kč) 

Poskytování služeb lokalizačního serveru, 
aktualizace nebo poskytnutí dat UIR 2x ročně 2 302,00 

OpenStreetMap (OSM) 575,50 

CELKEM měsíčně 2 877,50 

 

 

Rekapitulační tabulka po zapracování změn: 

Webová služba Cena bez DPH (Kč) 

Poskytování služeb lokalizačního serveru, 
aktualizace nebo poskytnutí dat UIR 2x ročně 2 548,31 

OpenStreetMap (OSM) 637,08 

CELKEM měsíčně 3 185,00 

 


